INNSVRATEL

Industrial Solutions

Emisor: INNOVATECIS CIA. LTDA.

RUC: 1792514576001

Matriz: COTOCOLLAO / JOSE MARIA GUERRERO
N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO

Correo: facturacion@innovatec.com.ec

Teléfono 593 2 6040607, 0995230692

Obligado a llevar contabilidad: Sl

Agente de Retencidn
Resolucién Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

Razon Social: MTS MULTITECNI SERVICIOS S.A.S.

Direccioén:

TURUBAMBA S60

Fecha Emisién: 08/10/2025
Fecha Vencimiento: 10/8/25, 12:00 AM

Vendedor:

David Ramirez

Comprobante que se 001-004-000005565

Fecha emisién comprobante que se

NOTA DE CREDITO: No0.001-004-000000332
NUmero de Autorizacion:

0810202504179251457600120010040000003321234567819

Fechay hora de Autorizacion:
08/10/2025 15:32

Ambiente PRODUCCION
Emisiéon: NORMAL
Clave de Acceso:

00810202504179251457600120010040000003321234567819

RUC/CI: 1793194538001

Telefono: 99583503
COrreo: integral@mts.com.ec
Dias de Crédito: 0

Ciudad:  QUITO

08/10/2025

Razdén de NO SE FACTURA EL SEGUNDO ITEMS DE LA FACTURA
C'odl'go Cantidad Descripcion D.e'talles FECl POTEEME]S Total
Principal Adicionales Unitario Descuento
SPECIAL CALIBRATED
TOOL HIPOT PHENIX
Servicio de Calibracién 120KV / TEST SET -400P
CC-302 1.00 ISO/IEC 17025:2017 B18-SCT-ELS-024 (PA), 410.000 0 410.000
Acreditada MARCA: PHENIX, MODELO:
CL60A, SERIE: 11-6789
e ol el el Medidor de Vibraciones /
CAVB-004 1.00 ISO/IEC 17025:2017 Acelers 376.000 0 376.000
Acreditada CECCers




Informacion Adicional

NO SE FACTURA EL SEGUNDO ITEMS DE LA FACTURA

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema
Financiero

903.90

Subtotal Sin Impuestos:

Subtotal 12%:

Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:

Descuentos:

ICE:

IVA 12%:

0 dias Servicio %:

Valor Total:

786.00
786.00
0.00
0.00
0.00
0.00
117.90
0.00
903.90



