

NOTA DE CRÉDITO: No.001-004-000000332

Número de Autorización:

0810202504179251457600120010040000003321234567819

Fecha y hora de Autorización:

08/10/2025 15:32

Ambiente PRODUCCION

Emisión: NORMAL

Clave de Acceso:



0810202504179251457600120010040000003321234567819

Emisor: INNOVATECIS CIA. LTDA.

RUC: 1792514576001

Matriz: COTOCOLLAO / JOSE MARIA GUERRERO
N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO

Correo: facturacion@innovatec.com.ec

Teléfono 593 2 6040607, 0995230692

Obligado a llevar contabilidad: SI

Agente de Retención

Resolución Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

Razón Social: MTS MULTITECNI SERVICIOS S.A.S.

RUC/CI: 1793194538001

Dirección: TURUBAMBA S60

Teléfono: 0992583593

Fecha Emisión: 08/10/2025

correo: integral@mts.com.ec

Fecha Vencimiento: 10/8/25, 12:00 AM

Días de Crédito: 0

Vendedor: David Ramírez

Ciudad: QUITO

Comprobante que se 001-004-000005565

Fecha emisión comprobante que se 08/10/2025

Razón de NO SE FACTURA EL SEGUNDO ITEMS DE LA FACTURA

Código Principal	Cantidad	Descripción	Detalles Adicionales	Precio Unitario	Porcentaje Descuento	Total
CC-302	1.00	Servicio de Calibración ISO/IEC 17025:2017 Acreditada	SPECIAL CALIBRATED TOOL HIPOT PHENIX 120KV / TEST SET -400P B18-SCT-ELS-024 (PA), MARCA: PHENIX, MODELO: CL60A, SERIE: 11-6789	410.000	0	410.000
CAVB-004	1.00	Servicio de Calibración ISO/IEC 17025:2017 Acreditada	Medidor de Vibraciones / Acelerómetro	376.000	0	376.000

Información Adicional

NO SE FACTURA EL SEGUNDO ITEMS DE LA FACTURA

Formas de pagoOtros con Utilización del Sistema Financiero **903.90** 0 días

Subtotal Sin Impuestos:	786.00
Subtotal 12%:	786.00
Subtotal 0%:	0.00
Subtotal No Objeto IVA:	0.00
Descuentos:	0.00
ICE:	0.00
IVA 12%:	117.90
Servicio %:	0.00
Valor Total:	903.90